
UCHWAŁA NR IX/63/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia  harmonogramu  pracy Rady Miejskiej w Jeżowie  na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                           
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.: 1572, 1907, 1940)  w związku z § 24 ust. 1 Uchwały Nr  
XLIV/269/2018 Rady Gminy Jeżów z dnia 9 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Jeżów ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 4 grudnia 2018 r. poz. 6298 zm.; Dz.Urz. Woj. 
Łódzkiego z dnia 16 grudnia 2022 r. poz. 7640) Rada Miejska w Jeżowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się harmonogram  pracy Rady Miejskiej w Jeżowie na 2025 r. w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3ADAC48-E2F2-4553-8E63-04DC00ECACAF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/63/2025 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

   

HARMONOGRAM 

PRACY RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

 na 2025 r. 

L.p. Termin Tematyka 
1. I kwartał 1. Przyjęcie planów pracy Rady Miejskiej w Jeżowie i stałych 

Komisji Rady na 2025 r. 
2. Przedstawienie sprawozdań z realizacji planów pracy Rady 
Miejskiej w Jeżowie i stałych Komisji Rady za rok 2024. 
3.Przyjęcie Programu zapobiegania bezdomności zwierząt i opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi na terenie Gminy Jeżów na rok 2025. 
4. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej i 
świadczeń rodzinnych za 2024 r. 
5.Sprawozdanie z realizacji Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Jeżów za 2024 r. 

2. II kwartał 1. Sprawozdanie z realizacji zadań w zakresie wspierania rodziny i 
systemu Pieczy zastępczej oraz przedstawienie potrzeb w tym 
zakresie za 2024 r. 
2.  Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Jeżów za 2024 r. 
3. Sprawozdanie z wykonania budżetu i Wieloletniej Prognozy 
Finansowej za 2024 r. i absolutorium dla Burmistrza Jeżowa . 
4.  Ocena zasobów pomocy społecznej za 2024 r. 

3. III kwartał 1. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Jeżów. 
2. Informacja o działalności Ochotniczych Straży Pożarnych 
działających na terenie Gminy Jeżów. 

4. IV kwartał 1. Informacja Burmistrza Jeżowa i Przewodniczącego Rady 
Miejskiej o analizie oświadczeń majątkowych. 
2. Przyjęcie stawek podatków i opłat lokalnych. 
3.  Przyjęcie rocznego programu współpracy Gminy Jeżów z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w 
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia   24 kwietnia 2003 r. o  działalności 
pożytku publicznego  i o wolontariacie na rok 2026 
4.Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej na rok 2026 i na lata 
następne. 
5. Przyjęcie budżetu gminy na 2026 rok. 

Powyższy harmonogram  ma charakter otwarty, będzie uzupełniany o tematy wynikające 
z bieżącej pracy organów gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3ADAC48-E2F2-4553-8E63-04DC00ECACAF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 24  ust.1 Uchwały XLIV/269/2018 Rady Gminy Jeżów z dnia 9 listopada 
2018 r. ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 4 grudnia 2018 r. poz. 6298 ze zm. Dz.Urz. Woj. 
Łódzkiego z dnia  16 grudnia 2022 r. poz. 7640)  w sprawie Statutu Gminy Jeżów- 
Przewodniczący  Rady , może przedłożyć Radzie Miejskiej  harmonogram sesji na rok 
kalendarzowy nie dłużej jednak niż do końca kadencji Rady Miejskiej, zawierający 
przewidywane tematy lub krótkie opisy przedmiotu sesji. Harmonogram określa terminy, 
w których odbywać się będą Sesje oraz wymienia tematykę obrad 

 Mając na względzie powyższe, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione . 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie 

  

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3ADAC48-E2F2-4553-8E63-04DC00ECACAF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/63/2025 RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


